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فرصتهای طلایی لجستیکی و ترانزیتی ایران

صفحه 2

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: مسکن در ایران دلاری شده است

و مدعی شد؛ رئیس سازمان و غذا و دار

9696 درصد قراردادهای کارگری  درصد قراردادهای کارگری 
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 کاربران شبکه های اجتماعی 
قربانیان  جدید پولشویی

 مخالف حذف 
یارانه نان هستم

 گرانفروشی خودرو 
به بهانه آپشن ممنوع

حمید محمدعظیمی، کارشناس آموزش در حوزه تامین مالی و سرمایه گذاری در گفت وگو با »امروز« مطرح کرد؛

زارع عضو کمیسیون برنامه و بودجه؛ سخنگوی سازمان تعزیرات خبرداد:

بچه هایی که برای ورود به مدارس ســمپاد،در آزمون 
شرکت و موفق به کسب نمره ی قبولی شده اند،بنا به 
ضوابط تعریف شده، دارای حقوق و امتیازی هستند که 
نمی توان با انشاء رای و حتی قانون،این حق را از ایشان 
گرفت.مقارن با ســال ۹۷آزمونی تحت عنوان آزمون 
ورودی به مدارس سمپاد برگزار ،بنا به ضوابط تصریح 
شــده در آن آزمون ،دانش آموزان پذیرفته شده در آن 
آزمون ،واجد حقوق مکتســبه ای بــا موضوع ادامه ی 

تحصیل در مدارس تیزهوشان شده اند.

هیچ مرجعی حق ندارد،حقوق مکتسبه 
دانش آموزان سمپاد را زایل کند!

یادداشت امروز

  محمدهادی جعفرپور-  وکیل دادگستری

حضور ایران در مجموعه سیاسی امنیتی سازمان همکاری 
شــانگهای و نقش آفرینی ایران در ســازوکار اقتصادی 
بریکس پلاس، هم ایران را شــریک در تصمیم سازی 
های کلان بین المللی در عرصه های سیاسی، امنیتی و 
اقتصادی کرده  است و هم جایگاه جبهه چندجانبه گرایی 
را در معادلات بین المللی به طور معناداری ارتقا داده است.

سازمان همکاری شانگهای در اصل سازمانی برای تأمین 
امنیت منطقه ای اســت که بر مقابله با تهدیدات امنیتی 
غیرسنتی متمرکز می باشد. مبارزه با سه معضل تروریسم، 
جدایی طلبی و افراط گرایی به عنوان مفهومی که نخستین 

بار توسط دولت چین مطرح شد به...

همراه تصمیم سازان
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان

 ادامه درصفحه 3

 ادامه درصفحه 5
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»امروز« از بیست و دومین نشست شورای نخست وزیران شانگهای گزارش می دهد

صفحه 2 صفحه 2

www.todayonline.ir وز: وب گاه  امر

 جنگ غزه »جنگ اراده ها 
و جنگ رسانه ها« است

 دولت حرف  دیگران را 
قبول  نمی کند

سیدحسن خمینی گفت: امروز عقلانیت مهمترین نکته لازم در تصمیم گیری ها 
است. شجاع باید بود، اما شجاعت به معنای بی عقلی نیست. باید تأکید کنم اعتماد 
به شخصیت رهبری انقلاب وجود دارد. ایشان بسیار کارشناس است، تجربه بسیار 
خوبی دارند و در سطح کلانِ مسأله فلسطین نهایتا باید به تصمیم ایشان عمل 
کرد.جت الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی، در نشست »بررسی تحولات 
فلسطین« در حسینیه جماران، در خصوص مسأله فلسطین و جنگی که اکنون در 
غزه جریان دارد، گفت: جنگ امروز در غزه »جنگ اراده ها و جنگ رسانه ها«ست. 

جنگ اراده ها، به این معنا که قدرت مقاومت و قدرت مردم در...

مجید ناصری نژاد نماینده شــادگان می گوید: یکی از مشــکلات جدی دولت 
سیزدهم این بوده و هست که در بحث به کارگیری نیروها، از افراد متخصص، 
کارآمد و باتجربه استفاده نکرد و متاسفانه حلقه انتخاب مدیران را بسیار تنگ 
بستند. این موضوع در بحث انتخاب وزرا، استانداران تا حتی مدیران میانی قابل 
مشاهده است.مجید ناصری نژاد نماینده اصولگرای شادگان در مجلس یازدهم به 
برخی از رویه های دولت در حوزه اقتصادی انتقاد دارد. اگر انصاف را رعایت کنیم، 
در بخش هایی، دولت خوب کار کرده و با برنامه ریزی ظاهر شده است؛ مثل حوزه 
نفت، انرژی و بخش هایی که نیاز بود تا از ظرفیت های داخلی و خارجی بهره ببرد. 

 امروز- لیلا زمانی
در غرب تشدید همکاری ایران با روســیه و چین و همچنین در چارچوب سازمان 
همکاری شانگهای بسیار محتاطانه تلقی شده و این اقدامات به نظم نوین جهانی و 

افول هژمونی سابق ایالات متحده منجر می شود.
تصویب برنامه نشست شورای سران دولت های عضو و برنامه ریزی برای پیاده سازی استراتژی توسعه 
اقتصادی سازمان همکاری شانگهای و برنامه همکاری های چند جانبه تجاری و اقتصادی بین دولت های 
عضو از جمله دستور جلسات مهم این دوره از نشست نخست وزیران است. امضای اسناد نهایی و تصویب 
بودجه سازمان همکاری شانگهای در سال ۲۰۲۴ و مسائل مربوط به فعالیت های مالی و سازمانی اعضای 
دائمی ســازمان همکاری شانگهای از دیگر دستورجلسات این نشست محسوب می شود. علاوه براین 
پیشنهاداتی در خصوص توسعه فعالیت های ریلی، تدوین سند انرژی و همچنین پلتفرم هایی برای تجارت 
دیجیتال بین کشورهای عضو نیز مورد بررسی قرار می گیرد.معاون اول رئیس جمهور در بیست و دومین 
نشست شورای نخست وزیران شانگهای ، ایران را سرزمین فرصتهای لجستیکی و ترانزیتی توصیف و 
۱۳پیشنهاد در قالب ۶ محور به کشورهای عضو ارائه داد.در سخنرانی مخبر آمده بود:ایران سرزمین فرصتها و 
ظرفیتهای کم نظیر در منابع طبیعی، نیروی انسانی متخصص، ظرفیت های صنعتی، معدنی، ترانزیتی، انرژی 
و فناوری است. هرگونه سرمایه گذاری در ظرفیتها و فرصتهای اقتصادی ایران، کنشی هوشمندانه خواهد بود.
همان گونه که می دانید، نظام بین الملل در حال عبور از یک نظم سنتی و یکجانبه گرا به یک نظم جدید مبتنی 
بر چندجانبه گرایی با نقش آفرینی همه کشورها و بازیگران جدید است. جمهوری اسلامی ایران، با عنایت به 
اهداف سیاست خارجی خود در جهت کمک به پی ریزی یک نظام بین المللی عادلانه و مبتنی بر مشارکت 
جمعی، حضور فعال در ترتیبات چندجانبه از جمله سازمان همکاری شانگهای، بریکس، سازمان همکاری 
اقتصادی اکو و کشورهای حاشیه دریای خزر را با جدیت در دستور کار قرار داده است. برای نقش آفرینی در 
نظم نوین جهانی جهت همکاری با کشورهای عضو سازمان شانگهای، محورهای زیر را تأکید می نماییم:

اول: کریدورها؛
ایران سرزمین فرصتهای لجستیکی و ترانزیتی است و بر همین اساس، آمادگی ایجاد یک کریدور ترانزیتی 
فراگیر جهت اتصال کشورهای عضو را دارد. ایران، در این زمینه، گام های مهمی را در قالب کریدور شمال-
جنوب برداشــته که با تحقق کامل آن دسترسی های تجاری و اقتصادی از حوزه جنوب و شرق آسیا به 
کشورهای حوزه آســیای میانه، قفقاز، روسیه، دریای سیاه و اروپا تسهیل خواهد شد. مشارکت در ایجاد 
زیرساخت کریدور شمال-جنوب و نیز کریدور »شرق-غرب-آسیا-دریای مدیترانه« را می توان به عنوان 

یک راهکار پیشنهادی در قالب سازمان شانگهای دنبال نمود.
دوم: اقتصاد؛

برای شکل دهی به یک نظام اقتصادی عادلانه بین المللی، باید تجارت با ارزهای ملی و یا ارز مشترک 
به طور جدی در دســتور کار قرار گیرد. با توجه به این موضوع، جهت ایجاد یک الگوی توسعه اقتصادی 
متعادل، هماهنگ و فراگیر با همکاری برد-برد باید به دنبال گسترش استفاده از ارزهای ملی به ویژه ارزهای 
مبتنی بر فناوری های نوین در بین کشورهای عضو باشیم. هم چنین، گسترش همکاری اعضای سازمان 
در حوزه های انرژی، فناوری، صنعت، کشاورزی و تجارت از طریق ساز و کار مبادلات بین بانکی و تأمین 
مالی سازمان همکاری شانگهای نقش مهمی در تحقق این الگو دارد. از همین فرصت استفاده نموده و لازم 
می دانیم، آمادگی خود برای میزبانی کارگروه سرمایه گذاری و نشست وزرای صنعت را برای سال آینده 

میلادی اعلام نماییم.
سوم: فناوری های نوظهور؛

با توجه به روندهای جهانی، کشورهای عضو سازمان، ناگزیر به توسعه فناوری های نوظهور به خصوص 
هوش مصنوعی برای پایدارســازی زیرساخت های اقتصادی و صنعتی خود هستند. از این رو جمهوری 
اسلامی ایران پیشنهاد می کند که سازمان، اقدام به: »تأسیس صندوق  توسعه فناوری و نوآوری برای تأمین 
مالی پروژه های فناورانه مشترک بین اعضاء«،»تشکیل کنسرسیوم مشترک تولید محصولات فناورانه«، 

»ایجاد استانداردهای مشترک فناوری و نوآوری« و »تشکیل کارگروه هوش مصنوعی« نماید.
چهارم: امنیت غذایی، محیط زیست و تغییر اقلیم؛

بزرگ ترین تهدید برخاسته از تغییرات اقلیمی، »تهدید امنیت غذایی« و »بحران آب« است. به منظور 
کاهش تأثیر شوک های آب و هوایی باید با همکاری متقابل و »توسعه کشت فراسرزمینی« در مناطق 
حاصلخیز کشورهای عضو، این پدیده جهانی را مدیریت نماییم.در این راستا، کاربست دیپلماسی آب را با 

طرح ایجاد سازوکارهای چندجانبه از جمله تشکیل کارگروه های مشترک برای مدیریت و توزیع عادلانه 
منابع آبی پیشنهاد می گردد.

پنجم: امنیت انرژی؛
ما آماده هستیم در چارچوب ابتکار پیشنهادی رئیس جمهوری اسلامی ایران موسوم به »ابتکار گاز در 
خدمت بازیابی اقتصاد جهانی در دوره پس از کرونا«، استفاده از ظرفیت های ترانزیتی گاز را توسعه دهیم. 
پیشنهاد می کنیم »صندوق تأمین مالی مشــترک پروژه های بالادستی و پایین دستی پتروشیمی« بین 
کشورهای علاقمند به سرمایه گذاری ایجاد گردد. همچنین، برای صدور خدمات فنی و مهندسی و ساخت 
تجهیزات نفتی، گازی و پتروشیمی اعلام آمادگی می کنیم.پیشنهاد می کنیم یک هاب منطقه ای »انرژی 
شانگهای«، با هدف تجارت، تبادل و امنیت انرژی شامل سوخت های فسیلی، برق و انرژی های تجدیدپذیر 

در دستور کار سازمان شانگهای قرار گیرد.
ششم: امنیت منطقه ای، مبارزه با تروریسم و افراط گرایی؛

برای نیل به امنیت منطقه ای  درون زا، از ظرفیت های عظیم »همسایگی و همگرایی« باید استفاده کرد 
تا انگیزه های حضور و نفوذ قدرت های بیگانه و سلطه گر را کاهش داده و به همسایگان خود متکی شویم 
و هدف »منطقه  عاری از تروریسم، افراط گرایی و جدایی طلبی« که سه اصل بنیادین تشکیل این سازمان 
هستند را محقق سازیم.در پایان، از همه مسئولان عالی رتبه و دست اندرکاران برگزاری این اجلاس، بویژه 
دولت و ملت عزیز قرقیزستان، صمیمانه تشکر می کنم. همین طور، به دولت محترم پاکستان برای میزبانی 
و ریاست دور بعدی شورای نخست وزیران شانگهای تبریک عرض می کنم. امیدوارم نتایج آن باعث افزایش 
روزافزون همبستگی، رفاه و آرامش ملت های ما و موجبات نقش آفرینی و ارتقای جایگاه سازمان شانگهای 

را در نظام بین الملل فراهم آورد.
نقش ایران در شانگهای

تغییرات اساسی غیرقابل برگشتی که اخیراً در سیاست و اقتصاد جهانی پدید آمده است، نقش فزاینده مراکز 
جدید قدرت را بیشتر روشن می کند. آنها بر اساس اصول شناخته شده جهانی تقدم حقوق بین الملل و منشور 
سازمان ملل با یکدیگر تعامل دارند تا امنیت برابر و غیرقابل تقسیم، احترام به حاکمیت متقابل، ارزش ها و 
منافع ملی را تضمین کنند. کار مشــترک کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای )SCO( - یک 
سازمان بین المللی که در ۱۵ ژوئن ۲۰۰۱ توسط رهبران چین، روسیه، قزاقستان، تاجیکستان، قرقیزستان و 

ازبکستان تأسیس شد - بر اساس این اصول استوار است.
هند و پاکستان به عضویت سازمان همکاری شانگهای درآمدند و »شش« را به »هشت« تبدیل کردند 
و در ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۱، رهبران سازمان همکاری شانگهای با پذیرش ایران به عنوان عضو کامل سازمان 
همکاری شانگهای موافقت کردند. علاوه بر ایران، وضعیت رسمی کشور ناظر قبلًا به افغانستان، جمهوری 
بلاروس و مغولستان و وضعیت شریک گفتگو به ارمنستان، آذربایجان، کامبوج، نپال، سریلانکا و ترکیه اعطا 

شده است. در سال های اخیر تیمور شرقی، اسرائیل، مالدیو، عربستان سعودی، بحرین، قطر و چندین کشور 
دیگر برای پیوستن به سازمان همکاری شانگهای ابراز علاقه کرده  و این سازمان را به انجمنی از کشورهای 
تقریباً نیمی از جهان تبدیل کرده اند. ایران همچنین بازیگر منطقه ای بسیار مهمی است که نقش مهمی در 
ساختار امنیتی جنوب آسیا ایفا می کند و به طور سنتی روابط خوبی با هند، چین و روسیه دارد. با الحاق ایران 
به سازمان همکاری شانگهای، این سازمان پلی به سوی یک منطقه کوچک دیگر یعنی قفقاز ساخته است

عضویت کامل ایران در ســازمان همکاری شانگهای گامی بسیار مهم هم برای ایران و هم برای خود 
سازمان است. این امر، دومین توسعه سازمان همکاری شانگهای در پنج سال گذشته به هزینه بازیگران نسبتا 
بزرگ و جدی منطقه بود. ایران همچنین بازیگر منطقه ای بسیار مهمی است که نقش مهمی در ساختار 
امنیتی جنوب آسیا ایفا می کند و به طور سنتی روابط خوبی با هند، چین و روسیه دارد. با الحاق ایران به 
سازمان همکاری شانگهای، این سازمان پلی به سوی یک منطقه کوچک دیگر یعنی قفقاز ساخته است. 
شرایط واقعی برای گنجاندن کامل منطقه قفقاز در پروژههای سازمان ایجاد شده است. سازمان همکاری 
شانگهای با داشتن وضعیت شرکای گفتگو با باکو و ایروان از سال ۲۰۱۵ می تواند فعالانه تری جمهوری های 
قفقاز جنوبی را در همکاری مشارکت دهد.امضای بیانیه تعهد ایران به سازمان همکاری شانگهای که راه را 
برای عضویت کامل این سازمان باز کرد، واکنش فعال بسیاری از کشورهای جهان را برانگیخته است. حتی 
روزنامه جروزالم پست اذعان کرد که این اقدام به تلاش روسیه و چین برای تغییر نظم جهانی کمک می کند 
و به ایران اجازه می دهد موقعیت خود را در آسیای مرکزی و فراتر از منطقه تقویت کند. در عین حال، این 
نشریه تاکید می کند که تقویت اخیر ایران شامل انعقاد یک توافقنامه ۲۵ ساله با چین در زمینه همکاری همه 

جانبه و همچنین تشکیل و تقویت اتحاد فعالانه با روسیه است.
آلکسی روسکیخ، فرماندار منطقه اولیانوفسک فدراسیون روسیه سال گذشته در مورد همکاری اقتصادی 
فعال بین روسیه و ایران صحبت کرده است. به ویژه، توسعه کانال لجستیکی مستقیم بین بنادر منطقه 
اولیانوفسک و ایران امکان تحویل مستقیم کالا از روسیه به جمهوری اسلامی را فراهم می کند. این پروژه 
افزوده مهمی به کریدور حمل و نقل شمال-جنوب و تقویت همکاری بین کشورهای سازمان همکاری 
شانگهای خواهد بود. با توجه به روابط تجاری دشوار با کشورهای غیردوست، به یکی از مهم ترین کانال های 
حمل و نقل تبدیل خواهد شد که زمان تحویل کالا از حوزه اقیانوس هند را به طور مستقیم به سواحل ولگا 
کاهش می دهد. هیئتی از تجار اولیانوفسک قبلًا از چندین شرکت در ایران بازدید کرده اند تا امکان تشکیل 
محموله برگشتی را بررسی کنند که هزینه لجستیک را به میزان قابل توجهی کاهش می دهد. مقامات ایرانی 

از چشم انداز این پروژه بسیار استقبال می کنند و آماده کمک به اجرای آن هستند.
همانطور که انتظار می رود، در غرب تشدید همکاری ایران با روسیه و چین و همچنین در چارچوب سازمان 
همکاری شانگهای بسیار محتاطانه تلقی می شود و این اقدامات به نظم نوین جهانی و افول هژمونی سابق 
ایالات متحده منجر می شود. در واقع روسیه، چین و ایران علیه آمریکا متحد هستند و این همکاری ممکن 

است تصویر استراتژیک جهان را تغییر دهد.
در نتیجه، یکی از اولین پیروزی های ملموس رئیسی در محور شرق، پیوستن ایران به سازمان همکاری 
شانگهای بود. رئیس جمهور ایران در آخرین دیدار خود با این سازمان، فعالانه از اتحاد قدرت های آسیایی در 
یک بلوک ضدغربی حمایت کرد. او گفت: »تحریم ها فقط یک کشور را هدف قرار نمی دهند. تحریم ها بیشتر 
کشورهای مستقل به ویژه اعضای این سازمان را هدف قرار م  دهد. او خواستار توسعه مشترک سازوکارهایی 
برای مقابله با تحریم های ناعادلانه و ظالمانه غرب علیه بسیاری از کشورهای جهان شد. به نظر می رسد که 
این سیاست در میان بسیاری از کشورهای آسیایی در حال تقویت است. در شرایطی که ایران، روسیه، چین، 
میانمار و دیگر قدرت های آسیایی با تحریم های متعدد و غیرقابل توجیه غرب مواجه هستند، این کشورها 

در حال ادغام در یک بلوک اقتصادی هستند و کل شبکه های مالی از فشارهای خارجی مصون هستند.
اهمیت راهبرد کریدورها

همیشه مقامات ایران، روسیه و چین بر توسعه کریدورهای حمل ونقل برای حل مشکلات لجستیکی 

و کمک به کســب وکارها تاکید کرده اند. در همین راســتا، جریان محموله در امتداد کریدور حمل و نقل 
شمال-جنوب به زودی شروع به رشد مداوم خواهد کرد و کانال های ارتباطی پایدار با خاورمیانه و جنوب آسیا 
را فراهم می کند. روسیه همچنین در حال افزایش ظرفیت خطوط ریلی خود، ظرفیت ترانسفورماسیون بنادر 
قطب شمال در جهات شرقی، جنوبی و سایر جهات، از جمله در حوضه آزوف-دریای سیاه و خزر است که 

بخش های حیاتی کریدور شمال-جنوب خواهد بود.
با توجه به تغییرات در لجستیک بین المللی، مقامات روسیه در حال ساخت کریدورهای حمل و نقل بین 
المللی به سمت آسیا با سرعتی سریع هستند و در حال توسعه مسیرهای داخلی برای اتصال بخش های 
مختلف کشور هستند، از جمله، کریدورهای فراملی شمال-جنوب و غرب-شرق به طور فعال در حال توسعه 
هستند. در نهایت، کریدور حمل و نقل شمال-جنوب به مناطق جنوبی روسیه گسترش خواهد یافت. این 
مسیر سپس به قزاقستان، ایران و سایر کشورهای اوراسیا ادامه خواهد داد. ساخت کریدور غرب به شرق زودتر 
از موعد مقرر در حال پیشرفت است. بنابراین، کریدورهای حمل و نقل هم ترانزیت جنوب و هم اتصالات 
سراسر روسیه را فراهم می کنند. با توجه به تغییرات در لجستیک بین المللی، مقامات روسیه در حال ساخت 
کریدورهای حمل و نقل بین المللی به سمت آسیا با سرعتی سریع هستند و در حال توسعه مسیرهای داخلی 
برای اتصال بخش های مختلف کشور هستند، از جمله، کریدورهای فراملی شمال-جنوب و غرب-شرق به 
طور فعال در حال توسعه هستند.این توسعه کریدورهای حمل و نقل روسیه با هماهنگی نزدیک با اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا )EAEU( و سازمان همکاری شانگهای )SCO( صورت می گیرد که هشت کریدور 
حمل و نقل مرتبط با مسیرهای بین المللی را شامل می شود. این کریدورهای حمل و نقل با کریدورهای بین 
المللی همبستگی دارند و با طرح کمربند و جاده هماهنگ هستند. یکی از بخش های این کار دیجیتالی کردن 
مسییرها است که به حامل ها امکان می دهد بارگیری، وضعیت جاده ها، نقاط استراحت و نقاط سوخت گیری 
را ببینند.                                                                                                   ادامه در صفحه 7

»امروز« از بیست و دومین نشست شورای نخست وزیران شانگهای گزارش می دهد

فرصتهای طلایی لجستیکی و ترانزیتی ایران

گزارش  امروز

حمید محمدعظیمی، کارشــناس آموزش در حوزه تامین مالی و ســرمایه گذاری در گفت وگو با روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد: 
کلاهبرداران، مجرمان اقتصادی و سازمان های جنایی اغلب برای پنهان کردن منشاء وجوه غیرقانونی خود به پولشویی متکی هستند. 
هدف مشروع جلوه دادن وجوه و در عین حال دور کردن گروه های جنایتکار از تعقیب قضایی است. این اقدام همچنین تعقیب رد پول را 
برای مجریان قانون دشوار می کند. علاوه بر روش های سنتی پولشویی، مجرمان، شبکه های اجتماعی را به عنوان زمینه ای مناسب برای 
استخدام دستیاران دارای تمایل و یا ناخواسته می یابند.                                                                                   ادامه در صفحه 5

نسخه جدید اپلیکیشن توبانك با شکل و شمایل جذاب تر و امکانات بیشتر 
رونمایي شد و براي استفاده  کاربران عرضه میشود.

به گزارش روابط عمومي بانک گردشگري، در این نسخه افزون بر امکانات بانکي گسترده از 
افتتاح حساب و احراز هویت آنلاین تا صدور سفته الکترونیک، خدمات فراوان پرداخت یاري و 
امکاناتي نظیر خرید بلیت سفر و بیمه در دسترس است.توبانک که شعبه مجازي بانک گردشگري 
است، این قابلیت را در اختیار کاربران قرار میدهد تا در هر ساعتي از شبانه روز بدون نیاز به مراجعه 
به شعب بانکي، بتوانند به سهولت از مجموعه اي متنوع از خدمات نوین بانکي که تسهیل کننده 
زندگي امروز است بهره مند باشند.براي نصب اپلیکیشن توبانک کافي است با مراجعه به سایت 

www.tobank.ir از امکان دانلود مستقیم یا استورهاي منتخب مراجعه کنند.

حمید محمدعظیمی، کارشناس آموزش در حوزه تامین مالی و سرمایه گذاری در گفت وگو با »امروز« مطرح کرد؛

 کاربران شبکه های اجتماعی 
قربانیان جدید پولشویی

توبانكِ جدید روانه بازار شد
گفت وگوی  امروز
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